Vestland Avdeling for

\ fylkeskommune Kultur og folkehelse (KFO)
Dato 05.10.2023
Var referanse 2023/30189-15
) Dykkar referanse
Austrheim kommune Sakshandsamar Berit Alise Hgivik
Seetremarka 2 E-post Berit.Alise.Hoivik@vlfk.no
5943 AUSTRHEIM Telefon 95801708

Invitasjon til dagssamling Kul/turmiljo 1 kommunane, KIKi Vestlandshuset
24. oktober

Vestland fylkeskommunen viser til tidlegare utsendt melding om dagssamlinga Kulturmilj@ i
kommunane, KIK tysdag 24. oktober 2023. Vi inviterer til fysisk mgte i det nye Vestlandshuset og vi
samlast i Vestlandssalen. Arrangementet er gratis, for inntil 100 pdmeldte. Det vert ogsa servert felles
lunsj.

Tema for konferansen er & presentere ulike gode samarbeidsprosjekt og generelt arbeid knytt til
kulturminne/miljg i dei mangfaldige kommunane i Vestland. Samlinga tek utgangspunkt i
Riksantikvaren si merksemd pd arbeidet med kulturmiljg i kommunane (KIK). Vi vil invitere bredt ut til
kommunane og tenker at programmet er aktuelt for dei som arbeider med kulturminne/kulturmiljg,
plan, byggesak, men ogsa samfunnsplanleggjarar.

Sja vedlagt program, der det 0ogsa er vist til pAmeldingsskjema som de nyttar ved pamelding. Vi har
sett frist til pAmelding til 14. oktober 2023.

Link til pAmelding:
https://www.vestlandfylke.no/kalender/2023/kulturmiljo-i-kommunane-kik--samling-i-vestland/

Er det spgrsmal knytt til dagssamlinga, kan de ta direkte kontakt med: Gunnbjgrg Austrheim, tif:
93285316 gunnbjorg.austrheim@vlfk.no /Berit Hgivik tIf: 95801708 berit.alise.hoivik@vlfk.no

Vi gnskjer alle velkommen til dagssamlinga i Vestlandshuset og hépar at alle kommunane i Vestland
har hgve til & delta.

Vel mptt!

Med helsing

David J. Sandved Karoline Hareide Breivik
seksjonssjef leiar

KFO - Kulturarv KFO - Arealplan

Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrift

Postadresse Telefon E-post Heimeside EHF-Fakturaadr. Organisasjonsnr.
Postboks 7900 05557 post@vlifk.no www.vestlandfylkeno 821311632 821311 632
5020 Bergen
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Mottakarliste
Sogndal kommune
Alver kommune
Askvoll kommune
Askgy kommune
Aurland kommune
Austevoll kommmune
Austrheim kommune
Bergen kommune
Bjgrnafjorden kommune
Bremanger kommune
Bgmlo kommune
Eidfjord kommune
Etne kommune
Fedje kommune
Fitjar kommune
Fjaler kommune
Gloppen kommune
Gulen kommune
Hyllestad kommune
Hgyanger kommune
Kinn kommune
Kvam kommune
Kvinnherad kommune
Luster kommune
Leerdal kommune
Masfjorden kommune
Modalen kommune
Ostergy kommune
Samnanger kommune
Solund kommune
Stad kommune
Stord kommune
Stryn kommune
Sunnfjord kommune
Sveio kommune
Tysnes kommune
Ullensvang kommune
Ulvik kommune
Vaksdal kommune
Vik kommune
Voss herad
@ygarden kommune
Ardal kommune

Postboks 153
Postboks 4
Postboks 174
Klampavikvegen 1
Vangen 1
Birkelandsvegen 2
Seetremarka 2
Postboks 7700
Postboks 24
Postboks 104
Leirdalen 1
Simadalsvegen 1
Sjoarvegen 2
Postboks 54
Postboks 83
Dalstunet 20
Grandavegen 9
Eivindvikvegen 1119
Kommunehuset
August Gunnarskogsgt. 1
Postboks 294
Grovagjelet 16
Rosendalsvegen 10
Radhuset

Postboks 83
Austfjordvegen 2724
Postboks 44
Hatland

Tyssevegen 217
Hardbakke 26
Radhusvegen 11
Postboks 304
Tonningsgata 4
Postboks 338
Postboks 40
Radhuset
Opheimsgata 31
Skeiesvegen 3
Konsul Jebsensgate 16
Postboks 134
Postboks 145
Ternholmvegen 2
Statsrad Evensensveg 4

Saksnr: 2023/30189-15

6851
5906
6988
5300
5745
5392
5943
5020
5649
6721
5430
5783
5590
5947
5418
6963
6823
5966
6957
6993
67071
5600
5470
6868
6886
5981
5729
5282
5650
6924
6770
5402
6783
6802
5559
5685
5750
5730
5722
6891
5701
5337
6885
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